	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ МЕЩЕРЯКОВА  ИВАНА ЕГОРОВИЧА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
(МБОУ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ СШ ИМ. МЕЩЕРЯКОВА И.Е.»)

	ПРИКАЗ

	29.08.2025
	№ 219

	
	


	О создании Совета родительского контроля за организацией питания обучающихся в МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» 


      Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 31.08.2021 № 1371 «О создании Республиканского совета родительского контроля за организацией питания обучающихся в общеобразовательных организациях Республики Крым», с целью совершенствования организации питания, определения порядка и условий обеспечения питанием обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  Совета родительского контроля за организацией питания обучающихся в МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» на 2025/2026 учебный год. (Приложение 1)..
2. Утвердить график Совета родительского контроля (Приложение 2).
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Врублевскую Е.В.
Директор                                                                                                         М.С. Чумак
	Приложение № 1

к приказу МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»

от 29.08.2025г. №_____





Состав Совета родительского контроля за организацией питания обучающихся в МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.».

	№ п/п
	Члены  Совета

	1
	Долгова

 Екатерина Валентиновна
	Член родительского комитета МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»

	2
	Комирджиева 

Эльнара Муртазаевна
	Член родительского комитета МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»

	3
	Мыколаенко Наталья Александровна
	Член родительского комитета МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»


	Приложение № 2
к приказу МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»

от 29.08.2025г. №_____





ГРАФИК

родительского контроля организации питания обучающихся
МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» на I полугодие 2025/2026 учебного года
	Дата
	

	10-15 число месяца
	11:05-11:30 – льготная категория

(5-11 классы)

	17-22 число месяца
	9:30-12:10 – начальное звено (1 – 4 классы)


